会議結果のお知らせ

令和６年１０月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和６年１０月２３日）

の会議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号

事務の臨時代理の報告（令和６年度栄町一般

会計教育費補正予算第７号、財産の取得（追認））

について

報 告

報告第２号
第２０回若葉会 ソフトバレーボール大会の

後援承認について
報 告

報告第３号
ユニセフ・クリスマスチャリティボッチャの

後援承認について
報 告

報告第４号
ユニセフ・ラブウォーク ＩＮ 房総のむら

の後援承認について
報 告

議案第１号
龍角寺古墳群調査整備委員会委員の委嘱につ

いて
可 決

議案第２号
令和６年度末及び令和７年度栄町立学校職員

人事異動方針（案）について
可 決

議案第３号 いじめ重大事態について 可 決